REGIONE PIEMONTE BU4 29/01/2015

Azienda ospedaliera Santa Croce e Carle di Cuneo
Graduatorie di concor so pubblico per titoli ed esami.

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di Dirigente Medico di Ortopedia e

Traumatologia, indetto con provvedimento 16.07.2014 n. 410.

Esito approvato con provvedimento n. 709 del 12074.

GRADUATORIA DI MERITO

1°- RUSSO d.ssa CLAUDIA con punti
2° - FERRO dr. Andrea con punti
3° - BERNARDI d.ssa Ariannna con punti
4° - CARREA d.ssa Lucia con punti
5°- DI TULLIO dr. Enzo con punti

6° - FREZZA dr. Giovanni con punti

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 3 posti di Operatore Socio Sanitario, indetto con

provvedimento 31.05.2013 n. 237.
Esito approvato con provvedimento n. 686 del 12074.
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74,020/100
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GRADUATORIA DI MERITO

1° - ZABENA Rosanna

2° - PARISI Valter

3° - DALBESIO Manuela

4° - LUPI Davide

5° - DUTTO Manuela

6° - RICCHIARDI Monica

7° - QUARTO Angela

8° - ROMEO Enzo

9° - RIBOTTA Roberta
10° - UGUES Tatiana
11° - CADEMARTORI Lucia
12° - BONGIOANNI Barbara
13° - DIAS DE CARVALHO Ozenice
14° - LIPRINO Sergio
15° - ABIS Pier Carlo
16° - MONDINO Simona
17° - OBERTO Lorella
18° - VASCHETTI LONGO Norma
19° - AIMAR Vilma
20° - GRAZIANO Alessandra
21° - PANTALEO Marcello
22° - GIORDANA Federico
23° - FEA Lorena
24° - BIANCO Cristina
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GIORDANENGO Silvia
RUSSO Manuela
RUBALDO Laura Margherita
CALLOZZO CIFALA' Angela
GIRAUDO Gabriella Paola
RE Imelda

IAZZETTA Federico
COMETTO Irma
ROLLO Simona Antonella
FOLLI Paola

MECCA Valentina
LEZZIERO Patrizia
LASTERO Valentina
BICOCCA Luca

TEALDI Miranda
BONETTI Sonia

TESIO Alessandro
BONO Cinzia
MESSINA Pietro
COSTAMAGNA Carla
SIGISMONDI Loredana
CASSANO Giacomo
GHIBAUDO Laleina
DALMASSO Francesca
PRETE Antonia
BONETTO Barbara
URBONAVICIUTE Dalia
RIBERO Norma
DADONE Daniele
FINOCCHIO Monica
MONDINI Elena

FINA Caterina Angela
D'ALESSIO Elena
GALFRE' Claudia
GOITRE Ester
MIGLIORE Rita

PONTI Debora
BERSAGLIA Roberto
MARENGO Paola
AIMAR Laura
CRISTINO Pier Paolo
ARA Gaetano

TOSCO Ludovica
DIODATI Annarita
LANDRA llaria
CAPONE Claudia
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(n. 22/02/1984) con punti
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59,569100
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58,681100

58,65B.00

58,5800

58,260100

58,003100

57,946100
57,92700

57,708100

57,519100

57,42%100
57,4100
57,26300

57,091100
57,09000

57,04Mm0
57,0800

57,070100

56,871.00

56,435100

56,366100

55,706100
55,698.00
55,632.00
55,240100
55,0700

55,050100
55,0300

55,0200
55,04Mm0
55,00000
58,0000
55,00m0

54,958.00

54,874100

54,477/100

54,22(100



71° - MASSARELLI Simona
72° - BUDAU Daniela
73° - LUNARIO Pasquale
74° - MARTINI Roberta
75° - GAVIANU Agnese
76° - REVIGLIO Sara
77° - GIORDANO Maurizio
78° - PATITUCCI Amedeo
79° - ROVIERA Laura
80° - PORCEDDA Elisabetta
81° - PIAZZA Francesca
82° - FOIS Melissa
83° - PEIRONE Elisa
84° - MARENGO Pierluigi
85° - FERRERO Erika
86° - QUINTO Claudia
87° - ZUZIO Daniela
88° - BRUNO Elena
89° - ZITO Carmelo
90° - FILIPETTO Daniela
91° - CASORIA Giancarlo
92° - DI DOMENICO Marisella
93° - VIVIDO Maria
94° - CERRONE Franca
95° - DI NATALE Flavio
96° - MASCALI ANNA Laura
97° - BOI Costanza
98° - PORRELLI Umberto
99° - VAN CLEEFF Giuseppe
100° - TRIVERO Sara Ljubljana
101° - RENDINE Emanuela
102° - DI SILVESTRI Anna
103° - LIONE Carmela
104° - GIANGRANDE Mariagrazia
105° - LEONARDI Daniela
106° - BRUGGIAFREDDO Gabiriella
107° - SENESE Sandro
108° - MANTIA Veronica
109° - COMAN Larisa
110° - ROCCA Silvia
111° - MINEO Simona
112° - CHIONETTI Fausto
113° - GIUGNI Helene
114° - FINOTELLO Sara
115° - CHIAINO Rosalba
116° - MIRRA Daniela
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con punti
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(n. 03/02/1977) con punti
(n. 19/06/1972) con punti

con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti

54,217100
54,160100
54,0200
53,839100
53,742100
53,667100
53,65%100
53,220100
53,167100
53,03100
53,00000
52,844.00
52,408.00
52,090100
52,07400
52,070100
52,000100
51,830L00
51,700100
51,560.00
51,30M00
51,13%100
51,070/100
51,06000
51,050/100
51,040100
51,0200
51,000
50,0000
50,86800
50,58000
50,550100
50,500L00
50,0600
50,030100
49,65100
49,40000
49,040100
49,020100
49,010100
48,871100
48,190.00
48,050100
48,000L00
47,64BL00
47,487100



117° - FAUSONE Matteo con punti 46,400.00

118° - GAGLIASSO Vanda con punti 46,2800
119° - MURARIU Liliana con punti 46,270/100
120° - CARLINO Simona con punti 46,210100
121° - MONTESANTI Barbara con punti 45,0400

I Responsabile della S.C. Personale
Maria Rosa Varallo



